

Referat af fællesmøde mellem ØIF's bestyrelse og afdelingernes udvalg tirsdag den 12. august kl. 19.00 i klubhuset.

Fra ØIF's bestyrelse: Charlotte, Torben Bjerregaard og Gudrun Andreasen Fra udvalgene: Leif Pedersen (fodbold), Helle Pedersen (gymnastik), Ronnie Sørensen (badminton), Kis Kristensen (tennis) (delvis) og Bent Jensen (atletik og motion). Håndboldudvalget holdt møde samtidig og beklagede sammenfaldet med fællesmødet. Der henvises i den forbindelse til de tidligere udmeldte mødedatoer, som fremgår af mødereferaterne fra 22.4 og 20.5 – for en ordens skyld gentages de her: Mødedage i 2008 På følgende datoer holdes der bestyrelsesmøde – hver anden gang med deltagelse af repræsentanter for udvalgene: Tirsdag 20. maj kl. 19.30 med udvalgsdeltagelse – emne: bl.a. hal 2-projektet Tirsdag 17. juni kl. 19.00 Tirsdag 12. august kl. 19.00 med udvalgsdeltagelse Tirsdag 16. september kl. 19.00 Tirsdag 7. oktober kl. 19.00 med udvalgsdeltagelse Tirsdag 4. november kl. 19.00 Tirsdag 9. december kl. 18.00 med udvalgsdeltagelse + julefrokost

Pkt. 1. Økonomi Vedr. kontingent er opkrævning til fodbold udsendt, og halvdelen har betalt. 1. rykker udsendes nu, og såfremt der bliver restancer, vil de øvrige udvalg (i lighed med sidste år) blive orienteret herom. Desuden er der udsendt opkrævninger til deltagerne i Italiensturen. Deltagerne beklagede, at kassereren ikke var til stede.

Pkt. 2. Afleveringsfrister Afleveringsfrister for kontingentlister fremgår af hjemmesiden. Leif oplyste, at man i fodboldudvalget overvejede at opdele kontingentet i to, idet den nye turneringsplan deler sæsonen i en efterårs- og en forårssæson – når fodboldudvalget har vurderet det optimale tidspunkt for udsendelse af kontingentopkrævning, vender de tilbage til hovedbestyrelsen.

Pkt. 3. Hal 2 Bent var sygemeldt, men Jesper orienterede kort om, at der er rettet henvendelse til kommunen. Halprojektet rækker ud over hallens eget matrikelnummer, hvorfor kommunen skal give tilladelse til ommatrikulering. Et positivt svar fra kommunen er en forudsætning for at kunne realisere planerne. Der foreligger endnu ikke svar fra kommunen. Halbyggeriet skønnes at ville koste 40 mio. kr. Bestyrelsen lovede at orientere udvalgene om evt. nyt via mail.

Pkt. 4. Personalefest Festen for ledere, trænere, udvalgsmedlemmer, bestyrelsesmedlemmer m.fl. m/ ledsagere holdes den 24. januar 2009. Gymnastikudvalget påtog sig at arrangere festen. Kuvertprisen må beløbe sig til 160-170 kroner, og der kan derudover bevilges et beløb til musik.

Pkt. 5. Bom ved fodboldbanerne Bestyrelsen har rettet henvendelse til kommunen om en bom eller stolper, så bilkørsel på banerne hindres. Der vil blive uddelt tilstrækkeligt mange nøgler til udvalg, så nødvendig ærindekørsel kan gennemføres. Det blev nævnt, at det er lige så vigtigt, at porten til opvisningsbanen reparerer, for den kan p.t. ikke lukkes. Der var en diskussion om det rimelige i den trufne beslutning, da en bom ikke hindrer knallertkørsel på banerne.

Vedr. banernes stand og vedligehold meldte petanque, at man var tilfreds med anlægget, men at man havde besluttet selv at klare detaljerne såsom lugning af banerne. Fodbold var tilfreds efter, at kommunen er begyndt at slå græsset to gange om ugen.

Vedr. skateboard-banen kunne formanden oplyse, at den efter fritidsklubbens lukning flyttes til parken.

Pkt. 6. Bordet rundt Petanque har ingen øjeblikkelige problemer, Der er stor opbakning i afdelingen, og der er kommet 6-7 nye medlemmer, så der nu igen er godt 40. Afdelingen arbejder tæt sammen med DGI om stævner, og her har der nogle gange været så mange deltagere, at banerne ikke rækker. Det er løst ved at spille på cindersbanen på opvisningsbanen. Flemming forberedte bestyrelsen på, at ved en fortsat medlemstilgang ville udvalget komme og bede om udvidelser af baneanlægget

Atletik har haft en god sæson med mange nye deltagere. Sommermotion har været forsøgt under forskellige navne for at lokke flere til, men der kommer færre og færre deltagere til dette tilbud. Aktiviteter er dog gennemført. Udvalget samarbejder med DGI og har blandt andet stillet flere ledere til Senior dagene i Horsens, som blev afviklet over 3 dage. Desuden har ØIF'ere deltaget i DGI højskoledage, udflugter m.m.

Tennis har haft et luksus-problem med 30 deltagere til træningen for motionister. Derfor blev undervisningen ændret fra 2 gange 1½ time til 3 gange 1 time. Kis noterede, at tilgangen af børn fortsætter, og at tennisafdelingen nu har 32 børn. 6 af afdelingens medlemmer har deltaget i DGIs sommertennislejr i Tjekki.

Fodboldafdelingen har droppet helt ned på deltagelsen i DGIs turneringer. Siden DGI-sammenlægningen har man manglet lydhørhed, og alle fodboldhold er nu tilmeldt JBU-turneringen. Afdelingen har lavet en folder på adfærd, som er målrettet forældrene. Samarbejdet med Horsens AC afventer en ny struktur. Der var i maj gennemført en microskole med 24 deltagere. Det er 2. gang skolen gennemføres. Det sker med hjælp fra deltagernes forældre, idet deltagerne skal stille med en forælder. Der har været lidt tilgang af spillere i pigeafdelingen, så der kan spilles 11 mands fodbold for piger, lilleput og damer. Der mangler dog spillere i de små årgange, hvilket er bekymrende for pige-/damefolden på længere sigt.

Gymnastikafdelingen har fået alle brikker på plads til den forestående sæson. Der er 29 instruktører på 15 hold. Flere af børneholdene er blevet opdelt i forhold til sidste år, så der knap bliver så stor en aldersspredning på holdene. Det har været lidt sejt at finde instruktører til alle hold. Sæsonen startes op uge 37. Udvalget har haft indstillet Winnie Skovgaard til et instruktørkursus i Vingsted med instruktører fra Verdensholdet. Winnie har haft stor glæde af kurset. Der arrangeres igen i år gymnastikskole to dage i efterårsferien. Den arrangeres sammen med de andre tre gymnastikforeninger/-afdelinger i gl. Gedved kommune – det kræver mange instruktører at gennemføre skolen. Erik Planck har meddelt, at det er hans sidste sæson i udvalget.

Gymnastikudvalget ønsker at købe en ny PE Mega+ springbane til godt 100.000 kr. og har spurgt bestyrelsen, om man må lave en opsparingsmodel à la tennisafdelingen. Bestyrelsen vil se velvilligt på ansøgningen, men har endnu ikke behandlet den. Udvalget har stillet aftalen med skolen og SFO om gensidig brug af hinandens store redskaber i bero vedr. airtrack'en for at undersøge slitagen af denne nærmere. Det har efterfølgende vist sig, at airtrack'en med en mindre reparation er fuldt anvendelig. Derfor benytter alle tre parter igen redskabet, der skal repareres i uge 42 – i skolen efterårsferie. Opfordrede til at reklamere for Landsstævne 2009 i Holbæk i bl.a. 8752. Udvalget vil prøve at lave et fælles motionshold med Gedved Gymnastikforening. De udsete ledere har dog meldt fra, men der ledes efter erstatninger. Helle beklagede, at breddeidrætten er ved at blive overset i Horsens kommune, der fokuserer meget på eliteidrætten. Formanden mente dog, at breddeidrætten havde en god talsmand i Bodil Hansen, og ellers må der søges indflydelse via Sportssammenslutningen.